
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/176/13 

RADY GMINY PIĄTEK 

z dnia 18 listopada 2013 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie ze świadczeń Gminnego Przedszkola  

im. Jana Pawła II w Piątku oraz oddziału przedszkolnego Szkoły Podstawowej w Czernikowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8 i 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i 645) oraz art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 

systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, 

poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z  

2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, 

Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, 

poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 

157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 

991, z 2011 r. poz. 941 i 979 oraz z 2013 r. poz. 87 i 827) Rada Gminy Piątek uchwala, co następuje: 

§ 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o przedszkolach, należy przez to rozumieć prowadzone przez Gminę Pią-

tek: Gminne Przedszkole im. Jana Pawła II w Piątku i oddział przedszkolny Szkoły Podstawowej w Czerniko-

wie.  

§ 2. 1. Przedszkola realizują programy wychowania przedszkolnego uwzględniające podstawę programową 

wychowania przedszkolnego oraz zapewniają bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę przez cały czas poby-

tu dziecka w przedszkolu.  

2. Bezpłatne świadczenia przedszkoli nie obejmują kosztów wyżywienia dzieci. 

§ 3. 1. Opłatę dzienną za wyżywienie dziecka w przedszkolu ustala dyrektor przedszkola w porozumieniu z 

organem prowadzącym.  

2. Szczegółową odpłatność za posiłki, zgodnie z określoną ust. 1 opłatą, z uwzględnieniem zakresu korzy-

stania z posiłków przez dziecko, ustala dyrektor przedszkola w umowie zawartej pomiędzy rodzicami (opieku-

nami prawnymi) dziecka, a przedszkolem.  

3. Miesięczna opłata za wyżywienie, ustalona zgodnie z ust. 1 i 2, ulega stosownemu obniżeniu w przypad-

ku nieobecności dziecka w przedszkolu lub niekorzystania ze wszystkich lub niektórych posiłków za każdy 

dzień, pod warunkiem zgłoszenia przez rodziców (prawnych opiekunów) absencji dziecka, z co najmniej jed-

nodniowym wyprzedzeniem. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 grudnia 2013 r.

Poz. 5802



§ 4. Tracą moc uchwały: uchwała Nr XXXVIII/204/10 Rady Gminy Piątek z dnia 16 czerwca 2010 r. w 

sprawie ustalenia opłat za korzystanie ze świadczeń Gminnego Przedszkola im. Jana Pawła II w Piątku oraz 

uchwała Nr XXIV/120/12 Rady Gminy Piątek z dnia 17 grudnia 2012 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 

XXXVIII/204/10 Rady Gminy Piątek z dnia 16 czerwca 2010 r. w sprawie ustalenia opłat za korzystanie ze 

świadczeń Gminnego Przedszkola im. Jana Pawła II w Piątku, oraz uchwała Nr XXXIII/167/13 Rady Gminy 

Piątek z dnia 23 września 2013 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie ze świadczeń Gminnego 

Przedszkola im. Jana Pawła II w Piątku oraz oddziału przedszkolnego Szkoły Podstawowej w Czernikowie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piątek. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2013 r.  

 

  

 Przewodniczący Rady  

Gminy Piątek: 

mgr Krzysztof Wójcik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5802


		2013-12-24T10:02:35+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




